aut respondamundo desiderat qui uidere conat sicut contigit ut ad  
balneum ire aut ad tam p̄cere festinur In uero sepparat uocacione  
hilaris recedat scimus quietu imaginē salvatoris nūr ideo  
p̄sis ut quis si dñm colus sed ob recordationis filii dī incus amore  
recederet cuius imaginē uidere consideras & nos quidē si quia  
si ante diuinitatem antea p̄sūx sciamur sed illū idorū amurque  
p̄ imaginē aut noctū aut passū tū in hono secente recordamur  
Vel nō rūp̄ pictura quae si scriptura ad memoriam filii dī reducimur  
animūn rīm aut de resurrectione laetificat aut de passione emulcat  
deq; de eximis tibi suntariis clavis imagines ducentis ascen-  
sione digenitatis beatipari & pauli p̄supradictū filiū nīm diaconē  
dūnū crucie clavis lq; benedictione. Ibi p̄a malo defensus cum usū  
lignū te ēē munitū eredit ut & eō regat qui in uelut assertione desigant  
P̄cordare ut bonifacius ac dī p̄securans alios in eis accendit amore p̄  
quē solitariū refaci habitare iauit et iūdiciū que te in corde suggest  
retroacta alijs mentib; quā si fucib; In uero de casis penitentia more ut  
dūcere lūfinire ip̄f regat urq; Infine quā cunctū mandū est dīg-  
natus redemere. Ibr x̄p̄ dñs n̄r quiesce in seca. **Lui;**  
**Grec sereno ep̄o. Maxi Lienisi;**

**L**itterarū tuorū primordiu ita sacerdotale inter ēē bonis  
lentiā demonstrabunt ut maior nobis & de fraternitate uul. Nīa  
scitancū ex finis usus de censit in eis ut non unius. sed diversurū  
ēē meritū tulis cetera & sur ep̄sta. Quillo aut̄ desperatis n̄r quae  
ad temeritatem dubitata quā sit in eis apparuit. Quis si diligēt  
euque fratrem. amore monuimus. ad censisse p̄ solū minime dubi-  
tus. Immo quid desecardat lignuitate ageret cognoscere nec  
enī curia cur quida abbas quicq; n̄rē post aor & uir ista uis  
cipling uel eructationis fuit. Ut uel ipsa culu ut fucere sic p̄ut.

audire & studiare ut ipso sonc suspicione fulicitatis assume  
 ris. sed cum anima salubria pensare ppone contigit ut latit solu  
 ast ueru dñi. esset in arra gatone culpabilis. plectus quidē  
 ad nos fuerat qd in considerato zelo occisor sc̄oꝝ imagines sub hac  
 qn accusatione adorari debuissent confringeres & quidē q̄ per usq; ad  
 orare euoluisse omnino luctu uulnus. frigisse uero reprehendim⁹  
 Dic̄i. aquo fuctū sacerdote aliquando. auditū ē qd fecisti. si n̄ aliud  
 uel illud tñ debuit reuocare. disp̄ctū talis fratrib; solute sc̄m  
 credens.  
 & c̄ sup̄tē. Aliutē c̄ picturā adorare alid pictur. & hystoriā  
 quid sit adorandū ac disere. n̄ā qd legentib; scriptura hoc dīo  
 ar praefuit pictura. pictura cernentib; qui alii ipsa ignorantes  
 uident qd sequi debent. In p̄ulegunt qui litteras nesciunt  
 Unde p̄cipuae gentib; p̄latione pictura ē qd magnopere & qui  
 intergentis habent. id tendidicuerat. natūrāto & eloīn  
 ciuitate succenderis ferociib; animis & scandalū generantes frangit  
 ergo non debuit qd non adorandū in ecclēsī. sed ad insuendar  
 solū modū mentis fuit nescientiū collocatiū & quātū locū uene  
 rabilib; sc̄oꝝ depicting hystoriis. non sineretione ualustus  
 admisit. si zelū discretionē condidit sine dubio. Neque in  
 tendebat sulubrit obanepe & collectū grēgē s̄i disp̄gert. sed  
 potius poterat congregare ut pastoris intemeritō nō menē  
 & celler&. n̄ culpadi p̄sonis incūberat. hinc aut̄ dūlī hoc animi tu  
 incūtēnum ir̄ motur & sequeris ita uos scandali & assū filior.  
 phibueris ut maxima eorū atua sac̄ommunionē suspendas  
 Quando ergo ad ouile dūmīcū & trūterouer adducas qui quis  
 huberda inere non p̄uader. Pindcorti murū tuel nunc  
 studeas ēē sollicitor atq; abhū de p̄sūtione compescit & vix  
 animos quorū tuū disiunctos unitate cognos paterna auct̄.

dulcedine et in adnisi omnq; studio reuocare esto-  
nor. Conuocati enim sunt diuersi et lie filii eiusq; scrip-  
tus est testimoniaris ostendendum. quia omne manufac-  
tu adorare non licet. qui scriptum est dominum dicitur in  
adorabir. nulli soli serues. Accedit de subiungendu. quia  
picturae imagini quae ad refectionem. Imperio populi-  
factes fuerant ut nescientes litteras ipsas historias intenden-  
tes quod dictum sit de coram missione in adoratione uiderat idcir-  
co commotus es ut eas imagines frangipaperes adq; eisdicen-  
dum. si ad hanc instructionem ad quam imagines atque quae tunc fac-  
tis habere uultis in ecclesiis eas modis omnibus offerri obha-  
beri permittas. Ad indicu. qd non tibi ipsa uisa historia  
que pictura teste p. undebeatur displicuerit. sed illa adoratio  
que pictura fuit inconvenienter exhibita. adq; in his  
verbis coruimentoz demulcens eos ad concordiam reuoca-  
**N**isi quis imagines facere uero lucri minimo p. hibe. adorare  
uero imagines omnino modo deuota. sed hoc sollicitate fratrem  
tuum ammoneat ut excusione rigore ardore compunctiones  
pupillarum in adoratione solliuissimatis scie. irmitatis hu-  
milit p. sternant. Cuncti uero hanc etiam ore et clac. staves fra-  
ternitatis loquimur. nemo ex mea correptione frangat  
et el ore statim dimissem magis adiuuus in studio piedispensa-  
tionis. Papea. ppuenit ad nos quando dilecti otia ualeant  
malor homines in societate suis recipiunt. adeo ut probemus quendam  
qui p. qual apud e. omniu. adhuc dicitur iniquitas pollutione  
uersari. familiare materu. habeat qd quidem nos ex toto  
credimus que a quatuor recipit scelerat. corrigit sed magis  
alii scilicet ap. poterit uideatur dare licentia. senatore

aliquis ab subreptione uel dissimulacione ut a te recuperetur  
 atq; adhuc huberet ad grates adserat. non solu hunc autem  
 Longius expellere uerū dā excessus ipsius sacerdotali et elo-  
 modi conuenit restare. Alios uero qui prauitatem memorant  
 paternam ad hostiationem a suu prauitatem compescere. Adiuui  
 studeret studiis reuocare. Qā si qd absit subluminatio ne  
 eos uideris in nullo officio. At hor quoque curabis atque culabico  
 Ne prauitatem ex eo qd recipiunt displicere minime videantur  
 & non solu ipsi in me conducti remaneant. sed & iā eorum reuptione  
 alii corrūpantur. & considerari quā a hominib; & eorū abileperū  
 culosū antedicti oculos si pēnā quis plātendus criminu nutritur  
 uitia uideantur. Hacigit diligenter fratres aurē curū diligent  
 attende & ita agere stude ut & propriis salubritatibus corrigas & san-  
 dulū demulcas & sublate filioꝝ tuoz animis tū inducas. **LXXXI.**  
**Canticum palladio pro p̄brio anno septimo Indic. III.**

**E**pistola dilationis tuae suscepisti filium meū simpliciō & equore  
 curauis & quietem p̄tationem tuacuritas surgiens & uir inueni.  
 De quietem p̄tationem mea uerbico consolatione. Finisigit cū ipsa ueritas  
 dicit. si putrefamiliari belzebub uocauerit. quanto magis do  
 mosticoraur. Quas iterū dicit. si de hoc mundo esset vir mundus  
 qd suū erat diligens. sed quia de hoc mundo est. sed ego elegi uor  
 de mundo. ppter etiam uer mundus. mundū uidelicet cordium  
 deliciis carnulicis designans quod diligunt mundū. haec ergo cū pte.  
 scire & audire in oratione dūta uerbo omnī constitutū  
**I**meruerbus in luculentū sive in tūperantū ad mentem semper  
 currendū ē. & si nū inuenitur bonū quod denot. magnus ista  
 generari debet. At rursum si linea si linea inuenitur mālū qd denob  
 homines loquunt in magnitudine debet. Lætitia psilere. Qui denū

scimur laudant & conscientia accusat. Aut quid dicitur & distat. si omnes  
accusent & sola conscientia nos liberet & demonstraret. Habemus paulum deuen-  
tis. Et tunc huc est testimonium conscientiae nostrae. Job quoque dicit. Ecce hec  
cetera testimonia. scilicet non habet de te nisi in malo testimonium incorde. dimittit  
stulti & forsitan loqui quod studiunt. Quid alii ut de talibus faciunt nisi  
in puluerem sufflant. ad quod inocuus nos terram excedit. Unde  
plures & actiones; pfluerunt inde agmina nimis ueritatis uideant  
uacuum tamens sumus. Nam ipse tranquillae ammoni dicitur; satis  
fieri modis omnibus; debet scientia quod de iudicio ueritatis perficere  
scandalizemus eorum. si huius casus si sibi & uerino uerint habebit  
consolationem quoniam in seculo eius loquaciter qui aucto dictuissit.  
sensu quia uero hoc uerbo scandalizatur. Respondat. si inter illos  
ceteris duocetero. paulus quoque aperte ammoni dicitur; si sibi  
potest quod exultet. est cum omnibus hominibus pacem habebit. Dicitur  
cum omnibus pacem habeamus hoc difficile est. propter quod promissa sibi  
potest statim adiunxit quod sit fieri de cunctis quod est exultabit. Quia si uer  
in mente caritatem ergo ostendentes seruire cupimus. & nulli  
notabili pace non habent. nostram autem nullis sine dubio habemus in  
omnibus. ergo filii dilectissime cor custodi sic uiscriptum est. Omnia  
custodi scrupulorum tuu quia & ipsorum uitay cedit. Hacten per  
periclitatus & memorati rescripsi. sed post ut pincorare  
detetur quatenus omnipotens. & malum spiritus & superuersis  
hominibus custodire dignus. quoniam huc uitem peregrinatio  
ne mala mesimul & multa ercent. Ita ut cypsalista  
iure dicat. In me perire si erit inducit. & terrores aucombit. uia  
me. Circumcedet me sicut aquila tota die. circumcedet me  
similiter. Caelo ergo gratia & nos in urbibus & uor intierem proponit  
qua antiquius hostis terrarum locis at temptatione & excludit.